WinterCup Pulcini Vicofertile

— Squadre e programma

WINTER CUP - CENTRO SPORTIVO VICOFERTILE (PR)

~ CAMPIONATO PROVINCIALE A.LI.C.S. - 2015/2016
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PULCINI 2005

PULCINI 2006

PULCINI 2007

ARSENAL

AUDACE

ARSEMAL

BASSA PARMENSE

FELEGARESE

IL CASTELLO

INTER CLUB

FORNOVO

INTER CLUB

LEMIGNANO

INTER CLUB

LEMIGNANO

NEW SORBOLO MEZZANI

LEMIGNANO

NEW SORBOLO MEZZANI A

VICO A

NEW SORBOLO MEZZANI

NEW SORBOLO MEZZANI B

VICO B

NOCETO A

MNOCETO B

POL. QUARESMO

ROCCABIANCA

VICO

BASSA PARMENSE

. Blomata DATA ORA J. Glomnata DATA ORA N Glomata DATA oRA ). Glomata DATA ORA

ANDATA 2006 ANDATA GIROHE B 2008

WICOFERTILE A- VICOFERTILE B SABATD 28.11 | 09.00 JROCCABIANCA - LEMIGNAND SASATO 2811 | 16.D0QNOCETO A- NEW SORBOLO DOMENICA Z2.11 | 10.00QL CASTELLD -NEW SORBOLO A SABATO 2811 |1200

LEMIGNAND - ARSENAL SABATO 28.11 | 10.00 WICOFERTILE - AUDACE BASATO 2811 | 17.DOJSASEA FARMENSE - INTER CLUE SABATO 2211 | 15.00QNTER CLUE - NEW SORBOLO B SABATO 2811 | 1400

[EASEA PARMENEE - INTER CLLE SABATO 28.11 | 11.00 FORNCAD - NOCETO B BASATO 2811 | 18.D0JIUARESMO - FELEGARESE DOMERICA 23,11 | 11 00Q EMIGNAND - ARBENAL DOMENICA 2511 0500

IEW SORBOLO - RIPOSA

I Slomata DATA ORA QI Glomata DATA oRA L Glomata DATA OFA QI Glomata DATA ORA

MICOFERTILE B - BASSA PARMENSE BASATODS.12 | 09.00NOCETO B - VIGOFERTILE SABATD 1212 | 03.00FELEGARESE - BASSAFARMENSE SABATD 12.12 | 12.00JARSENAL - INTER GLUB DOMENIGA D512 | 09.00

INTER: CLUB - LEMIGNANT BASATODS.12 | 10.00 [LEMIGNAND - FORNOVO SABATD 1212 | 90.00 NEW SORBOLD - RUARESMO SABATD 12.12 | 14.00NEW SOREOLD A- LEMIGNAND DOMENIGA D512 | 10.00

AR SENAL - NEW SORS0LO SASATODS.12 | 11.00 PMUIDACE - ROGCABIANGA SABATD 1212 | 1M.00NTER CLUB - NOCETO A SABATD 12.12 | 15.00NEW SORBOLD B - IL GASTELLD DOMENIGADS. 12 | 11.00
VICOFERTILE £ - RIPOEA
Il. Glomata DATA oRA L Glormata DATA oRa Ju dlomata DaTA o . ewxmats DATA ORA

SW SORBOLO - MTER CLUS DOMENICA 13.12 | 1500 ROCCABIAMCA- NOCETO B SABATD 1812 | 94.00NOCETO A~ FELEGARESE SABATD 15.12 | 17.00[L CASTELLD - ARSEMAL DOMEMICA 1312 | 10.00

JLEMIGHANG - VICOFERTILE @ DOMEMICA 13.12 | 1500 MICOFERTILE - FORNOVD SABATO 1212 | 95.00|BASEA FARMENSE - QUARESMO SABATD 12.12 | 18.00NTER CLUB - LEMIGHANG DOMEMICA 1312 | 14.00

A5 54 PARMENEE - VICOFERTILE A DOMENICA 13,12 | 1700 WUDACE - LEMIGNAND SABATD 1212 | 96.00WTER CLUB - NEW SORBOLD DOMENICA 20.12 | 10.00NEW SORECLD B - NEW SOREOLO A | DOMENICA 1392|1200

JamsEnaL - AiFoEA

. Glomata DATA o

V. Glomata DATA oRa . Glomats DaTA o v somata DATA ORA

WICOFERTILE A - LEMIGNAND DOMENICA 20.12 | 16.00 NCCTETO B - AUDACE DOMENICA 1001 | 11 00JFELEGARESE - INTER CLUB DOMENICA 10.01 | 16.00JARSENAL - NEW SOREOLO B DOMENICA 20.12 | 11.00

WICOFERTILE B - NEW SORBOLD DOMENICA 20.12  17.00 MICOFERTILE - LEMIGNANG DOMENICA 10.01 | 12.00 |3ASEA FARMENSE - NEW SORBOLO DOMENICA 10.01 | 17.00QNTER CLUB - NEW SORBOLOA DOMENICA 20.12 (1200

NTER: CLUS - ARSENAL DOMENICA 20,12 | 1500 [FORNCVD - ROCCABIAMCA DOMENICA 10.04 | 15.00 JQUAREEMO - NOCETO A DOMENICA 10.01 | 18,00 ) EMISMANG - IL CASTELLO DOMEMICA 2012 | 1500

j24 554 PARMENSE - RIPOSA

. Glornata DATA ORA . Glomata DATA ORA IV Glomata DATA oRaA . Slomata DATA ORA

EW SORBOLO - ICOFERTILEA SASATO D01 | 14.00 ROCCABIANCA - VICOFERTILE SABATD 1601 | 16.D0QNOCETO A- BASEA FARMENSE DOMENICA 17.01 | 09.00 L CASTELLD - INTER CLUE SASATODSM 1700

LEMIGHANG - BASSAFARMENSE SASATO D901 | 15.00 LEMIGNANG - NOGETD B SABATD 1501 | 97.00[NEW SORBOLD - FELEGARESE SABATD 16.01 | 15.00NEW SOREOLE A - ARSENAL DOMENIGA 1001 | 10.00

ARSENAL - VIGOFERTIE B SASATO D901 | 16.00 NUIDACE - FORNOVO SABATD 1501 | 98.00 INTER CLUB - GUARESMO DOMENIGA 17.01 | 11 00JNEW SOREOLD B - LEMISNAND: SASATOD.M |1500

PWTER GLUE - RIFOSA

1. Glomata DATA ORA L Glomata DaTA oRa . clamata DATE oA . clomata DATA ORA

AASATD IS0 | 0900 [LEANGNAND - ROCCASIMNCA DOMENICA 2401 | 16.00 JNEW SORBOLD - NOCETD A SABATD 7301 | 09.00[NEW SORECLOA- L CASTELLD SASATD 160 1200

MICOFERTILE B - INTER CLUB AMSATDIE01 | 10.00 MUDACE - MICOFERTILE DOMENICA 2401 | 17.00 [INTER CLUS - BASEA FARMENSE SABATD Z3.04 | 10.00JNEW SORECLO B - INTER CLUB SASATD S0 1400

LA 54 PARMENSE - MEW SOREOLO AMSATDIE01 | 11.00 [NOCETO B - FORMOVD DOMENICA 2404 | 18.00 [FELEGARESE - QUARESMO DOMENICA 24.01

1.00JAREENAL - LEMISHAND DOMEMICA 17.01 | 10.00

kL EnrGmane - RiFoEa

Il Qlomata DATA ORA 1. Glomata DATA ORA

EW SOREOLO - LEMIGMAND DOMENICA 2401 | 0200 INTER CLUE - AREENAL DOMEMICA 2401 | 1200

NTER CLUS - VICOFERTILE & DOMENICA 2401 | 10000| LEMIG MNANG - NEW SORBOLO A DOMEMICA 2401 | 14.00

SR SENAL - BASSA PARMEMSE SASATOI30 | 1400 L CASTELLD: - MEW SCRBOLD B DOMEMICA 2401 | 1500

VICOFERTILE 8 - RIFOEA



http://aicsparma.info/wps/wintercup-pulcini-vicofertile-compisizione-gironi
http://aicsparma.info/wps/wintercup-pulcini-vicofertile-compisizione-gironi

